ЧЕЧЕНСКАЯ              РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.АРГУН

366287,Чеченская республика, г.Аргун ул.Сахзаводская №5, тел/факс 8(87147) 2-27-88

Одиннадцатое  заседание Совета депутатов муниципального образования   города Аргун Чеченской Республики

                                                      РЕШЕНИЕ

от «  29   »    10   2010г                  №   79                                                 г. Аргун

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в муниципальном

образовании г.Аргун.
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 26.06.2007г №36-рз «О муниципальной службе в Чеченской Республике», Законом Чеченской Республики от 04.08.2010 г. №40-рз

 «О реестре должностей муниципальной службы в Чеченской Республике»,  Совет депутатов г.Аргун

РЕШИЛ

1. Утвердить Перечень должностей  муниципальной службы в муниципальном образовании г.Аргун.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
    Мэр города Аргун                                                   И.В.Темирбаев

                                                              Утвержден

                                                                          решением Совета

                                                                            депутатов г.Аргун

                                                                                       от « 29 »  10 2010г. № 79
                                                                          внесены изменения

                                                                        решением Совета

                                                                          депутатов г.Аргун
                                                                             от 23.04.2013г. №32

Раздел 1

Перечень

должностей муниципальной службы  в мэрии города Аргун и органах мэрии города Аргун.

	Группа

должностей

	Наименование должности

	Высшая
	Мэр города назначаемый по контракту

(в редакции решения №32 от 23.04.2013г.)

	Первый заместитель Мэра г.Аргун

	Заместитель Мэра г.Аргун

	Руководитель аппарата мэрии г.Аргун

	Руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом мэрии г.Аргун

	Главная

	Помощник Мэра г.Аргун

	Советник Мэра г.Аргун

	Заместитель  руководителя аппарата мэрии г.Аргун

	Заместитель руководителя аппарата(директора, начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом мэрии г.Аргун

	Начальник отдела

	Ведущая

	Заместитель начальника отдела

	Консультант - юрисконсульт

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист  1 разряда

	Специалист  2 разряда

	Специалист

(в редакции решения №32 от 23.04.2013г.)

Раздел 2

Перечень

должностей муниципальной службы  в аппарате Совета депутатов муниципального образования г.Аргун

	Группа

должностей

	Наименование должности

	Высшая
(в редакции решения №32 от 23.04.2013г.)
	Руководитель аппарата

	Ведущая

	Консультант - юрисконсульт

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист